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Prasības pretendentiem/-ēm:
• izglītība saskaņā ar MK 03.10.2000. noteikumos nr.347 „Noteikumi par prasībām pedagogiem nepieciešamajai 

izglītībai un profesionālajai kvalifikācijai” noteiktajām prasībām;
• atbilstība Izglītības likumā noteiktajām prasībām;
• pieredze vadošā amatā ne mazāk kā pieci gadi, t.sk. personāla vadīšanā (vismaz 20 darbinieku kolektīvu);
• pedagoģiskais darba stāžs (vismaz pieci gadi);
• zināšanas par sporta izglītības jomu un tās attīstības tendencēm;
• zināšanas darba likumdošanā, izglītības iestāžu darbību un pašvaldību darbību reglamentējošajos normatīvajos 
 aktos;
• projektu īstenošanā, tai skaitā projektu vadībā un iepirkumu organizēšanā;
• pieredze sadarbībā ar sporta nozaru asociācijām;
• teicamas latviešu valodas zināšanas;
• svešvalodu zināšanas – vienas ES oficiālās valodas zināšanas, kas ļauj sazināties, kā arī izmantot dokumentus 
 un literatūru darba pienākumu izpildei;
• prasmes darbā ar datoru;
• prasme argumentēt savu viedokli un pieņemt lēmumus;
• komunikācijas un sadarbības prasmes.

Pretendentiem/-ēm iesniedzamie dokumenti:
• rakstveida priekšlikumi par Salaspils bērnu sporta skolas darbības attīstību tuvāko piecu gadu laikā (apjoms līdz 
 3 lapām A4 formātā);
• pieteikuma vēstule;
• profesionālās pieredzes apraksts (Curriculum Vitae);
• izglītību apliecinošu dokumentu kopijas.

Norādītos dokumentus lūdzam iesniegt personīgi domes Klientu apkalpošanas centrā vai nosūtīt pa pastu Salaspils 
novada domes Administrācijai Līvzemes ielā 8, Salaspilī, LV-2169, ar norādi „Pieteikums atklātam konkursam uz 
Salaspils bērnu sporta skolas direktora amatu”. Uzziņas pa tālruni 29472492. 

Pieteikums iesniedzams 14 dienu laikā no sludinājuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.

Salaspils novada dome izsludina 
atklātu konkursu uz vakanto pašvaldības iestādes
„Salaspils bērnu sporta skola” direktora amatu

Vakar, 18. augustā, kultūras namā ”Rīgava” svinīgā pasākumā tika 
godināti Salaspils sakoptāko īpašumu saimnieki. Mūsu novadā jau 
ir vairāki desmiti namu, kurus rotā plāksne „Salaspils sakoptākais 
īpašums”, un šogad tiem pievienojās vēl četras mājas, kuras komi-
sija atzina par labākajām. Komisijas sastāvā bija Salaspils novada 
domes deputāts, „Nacionālā Botāniskā dārza” direktors Andrejs 
Svilāns, domes sabiedrisko attiecību speciāliste Lolita Trukšāne, 
vides inženiere Rudīte Ķikuste, priekšsēdētāja padomniece juri-
diskajos jautājumos Ieva Miļūna un Komunālā dienesta dārznieks-
labiekārtošanas inženieris Ojārs Kramiņš. 

Apbalvoti sakoptāko īpašumu saimnieki

Šis konkurss tiek organizēts ar 
mērķi motivēt iedzīvotājus sakopt 
novada teritorijā esošos nekustamos 
īpašumus un piedalīties kopējā nova-
da teritorijas sakopšanā. Lai izvērtētu 
konkursam pieteiktos īpašumus, 
komisija devās braucienā pa nova-
du, vērtējot arī vispārējo pilsētas 
teritorijas sakoptību. Lai gan jūlija 
sākumā tika izsludināts konkurss, 
kurā iedzīvotāji varēja pieteikt gan 
savus, gan citu īpašumus vērtēšanai, 
tomēr jāatzīst, ka iedzīvotāji bijuši 
diezgan kūtri, tādēļ lielākoties komi-
sija vērtēja tos īpašumus, kuri pie-
teikti netika. 

Izvērtēt labākos un sakoptākos 
īpašumus nebija viegli, jo aizvien 
vairāk mūsu novadā parādās jau-
nas un interesantas celtnes, jau-
nas arhitektūras formas, savdabīgi 
iekopti dārzi, dažādi ornamenti, kas 

padara īpašumu oriģinālāku un acij 
tīkamāku.  

Konkursa komisija novērtēja 
Salaspils novada administratīvajā 
teritorijā esošos nekustamā īpašuma 
objektus, kuri tika iedalīti šādās 
grupās:

• ģimenes mājas pilsētas un 
ciemu teritorijā;

• viensētas pagasta teritorijā;
• daudzdzīvokļu mājas;
• sabiedriskie objekti 

(tirdzniecības un pakalpojumu objek-
ti, baznīcas, zinātniskās iestādes u.c.), 
komercsabiedrību īpašumi (biroju 
ēkas un tām piekrītošās teritorijas, 
ražošanas teritorijas);

• pašvaldības iestādes.
Kategorijā „Ģimenes mājas pilsētas 

un ciemu teritorijā” par sakoptāko 
tika atzīts nams Meža ielā 17, atzinīgi 
tika novērtētas arī mājas Saules ielā 

16 un Čiekuru ielā 17, savukārt par 
sakoptāko un skaistāko viensētu 
komisija atzina īpašumu „Kārļi”, 
kurš par sakoptāko tika atzīts arī 
pirms četriem gadiem. Otrā vieta tika 
piešķirta īpašumam „Migļi”, trešā 
vieta – īpašumam „Priedkalni”. 

Grupā „Sabiedriskie objekti” žūrija 
visatzinīgāk novērtēja īpašumu 

„Vollers”, otro vietu piešķirot 
uzņēmumam „Baltrotors”, bet trešo 
vietu šajā grupā ieguva atpūtas 
un izklaides vieta „Klondaika”. No 
pašvaldības iestādēm par sakoptāko 
tika atzīta PII „Saime”. Šogad 
piemiņas plāksni neieguva nevie-
na daudzdzīvokļu dzīvojamā māja, 
toties par sakoptības un kārtības 
nodrošināšanu Meža un Miera ielu 
pagalmos atzinību saņēma DzĪKS 
“Dienvidu nams 72” sētnieki.

Kā jau minēts, visi konkur-
sa uzvarētāji kā pateicību par 
ieguldīto darbu ieguva piemiņas 
plāksni „Salaspils sakoptākais 
īpašums – 2011”, bet otrās vie-
tas ieguvēji savā īpašumā ieguva 
unikālo grāmatu  „Salaspils novads. 
Gadsimtu hronoloģija”. Par liliju 
šķirņu daudzveidību dekoratīvajos 
stādījumos piemiņas balva pasnieg-
ta arī Raiņa ielas 23 īpašniecei, bet 
par vēsturiskās vides saglabāšanu 
tika apbalvots mājas „Mailītes” Doles 

salā īpašnieks. 
Īpašs prieks, ka cilvēki šobrīd spēj 

saskatīt to labāko, nevis raudzīties uz 
negatīvajām lietām. Tam pierādījums 
bija  salaspilietes Intas Pušas konkur-
sa pieteikums izvērtēt īpašumu Raiņa 
ielā 41, kurš vēl gadus atpakaļ allaž 
bijis nekopts – ar izsistiem logiem, 
izgāztu žogu, nātru nosētu dārzu 
un atkritumu kaudzēm.  „Šovasar 
uz māju ir prieks skatīties. Logs ir 
nomainīts, dārzā ir glīti nopļauta 
zālīte, vecās ābeles izzāģētas. Ir 
starpība, vai labi situēts cilvēks kādu 
noalgo kopt savu mājas apkārtni, vai 
ģimene ar ne tik labiem materiālajiem 
apstākļiem spēj saņemties un sakopt 
savu apkārtējo vidi,” raksta I. Puša. 
Šis pieteikums nudien nevarēja palikt 
bez ievērības, tādēļ komisija devās uz 
šo māju un tik tiešām bija patīkami 
pārsteigti par pozitīvajām izmaiņām. 
Šīs mājas saimnieki šogad saņēma 
īpašu atzinības rakstu „Par pozitīvām 
pārmaiņām”. 

Mājas “Mailītes” īpašnieks saņēma speciālu balvu par vēsturiskās vides 
saglabāšanu.

Sakoptākā viensēta – “Kārļi”.
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10. augusta kārtējā domes sēde
Nolemj pieņemt SIA “EDGURA” iece-

ri metāllūžņu pieņemšanas punkta 
iekārtošanai iznomātajā īpašuma daļā, 
kas izvietota Institūta ielā 2.

Izsludinātas šādas iepirkuma 
procedūras:

• par remontdarbiem k/n "Enerģē-
tiķis”;

• par autobusa pieturvietu labie-
kārtošanu;

• par Raiņa ielas posma remon-
tu jaunas asfaltbetona kārtas izbūvei 
Raiņa ielas posmā no Kastaņu ielas līdz 
Meža ielai;

• par nojumju pārbūvi PII 
„Ritenītis”;

• par elektroapgādes projekta 
izgatavošanu Dienvidu un Miera ielas 
apgaismojumam.

Izsludināta sarunu procedūru 
“Siltumenerģijas iepirkums Salaspils 
pašvaldības iestādēm 2011/2012. gada 
apkures sezonā”, apstiprināts minētās 
procedūras komisijas sastāvs.

Izsludināta atkārtota iepirkuma 
procedūru „Ekspertu pakalpojums 
kartogrāfiskā materiāla izstrādāšanai 
Salaspils novada teritorijas plānojumam”, 
apstiprināts iepirkuma procedūras komi-
sijas sastāvs.

Nolemj sadalīt dzīvojamo māju, kas 
atrodas uz zemesgabala „Pērkons 18” 
Salaspils pagastā, Salaspils novadā, 

divos atsevišķos dzīvokļu īpašumos un 
piešķirt nosaukumu – „Pērkons 18”-1 
un „Pērkons 18”-2, Salaspils pagasts. 

Piešķir nosaukumus zemes vienībām 
„Rīgas-Krustpils dzelzceļa 20. km – 22. 
km”,  „Rīgas-Krustpils dzelzceļa 22. km 
– 24. km” un „Rīgas-Krustpils dzelzceļa 
23. km”, Salaspils pagasts, Salaspils 
novads. 

Atceļ domes lēmumu „Par zemes 
lietošanas tiesību piešķiršanu Salaspils 
novada pašvaldībai” un  nosaka zemes 
gabalu Celtnieku ielā 10/1, Salaspilī, par 
valstij piekrītošu zemi. Piešķir minētajam 
zemes gabalam adresi Celtnieku iela 
10A, Salaspils, Salaspils novads.

Nolemj zemes gabaliem „Pūpoli”, 
„Pūpoli 1”,”Pūpoli 3”, „Pūpoli 4”, 
Salaspils pagasts, mainīt zemes lieto-
šanas mērķi - neapgūta individuālo 
dzīvojamo māju apbūves zeme. 

Nosaka zemes gabalu kā pašvaldības 
ielu, piešķir tam nosaukumu Mazā 
lauku iela, Salaspils, Salaspils novads, 
kā arī nosaka zemes gabalam lietošanas 
mērķi- zeme dzelzceļa infrastruktūras 
nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā.

Apstiprina detālplānojuma galīgo 
redakciju nekustamajam īpašumam 
„Pēterburgas” Salaspils pagastā un 
izdod saistošos noteikumus „Nekusta-
mā īpašuma „Pēterburgas”, Salaspils 

pagastā, Salaspils novadā detālplāno-
juma grafiskā daļa un teritorijas izman-
tošanas un apbūves noteikumi”.

Apstiprina detālplānojuma galīgo 
redakciju nekustamajam īpašumam 
„Sarkalni” Salaspils pagastā un izdod 
saistošos noteikumus „Nekustamā 
īpašuma „Sarkalni”, Salaspils pagastā, 
Salaspils novadā detālplānojuma 
grafiskā daļa un teritorijas izmantoša-
nas un apbūves noteikumi”.

Nolemj nodot sabiedriskajai apsprie-
šanai un atzinumu saņemšanai 
detālplānojuma nekustamajiem 
īpašumiem Rīgas iela 45, Rīgas iela 
45/1, Rīgas iela 47 pirmo redakciju.

 Piekrīt izstrādāt zemes ierīcības pro-
jektu īpašumiem „Aizkalnes”, „Saul-
kalne 15”, „Saulkalne 19”, „Saulkalne 
17”, „Mazdārziņi”, „Jaunkalnes”, „Lauk-
kalnes”, Saulkalne, Salaspils novads, ar 
mērķi- veikt zemes īpašumu sadalīšanu, 
atdalot  nepieciešamo ielu un brauk-
tuvju teritoriju, kas nodrošinātu 
piekļūšanu zemes ierīcības projektā 
iekļautā teritorijā esošiem nekusta-
miem īpašumiem un Daugavai. 

Kompensē  privātpersonas veik-
tos ieguldījumus pašvaldības īpašumā 
esošā dzīvokļa Budeskalnu ielā 17k.2, 
Salaspilī, remontā.

Lai palīdzētu iedzīvotājiem dzīvokļu 
jautājumu risināšanā, dome nolemj 

pārveidot nedzīvojamās telpas Miera 
ielā 16/7, Salaspilī, par dzīvojamām 
telpām.

Pamatojoties uz domes lēmumu “Par 
pagaidu dzīvojamo telpu izīrēšanas 
termiņiem”, pagarināti vairāki īres 
termiņi dzīvojamām telpām Skolas ielā 
7 un Raiņa ielā 17a. 

Izskatīts Anatoliy Novikova iesnie-
gums par Sociālā dienesta lēmuma 
apstrīdēšanu, dome nolemj atstāt to 
negrozītu. 

Ņemot vērā mājas Enerģētiķu ielā 2 
dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas 
iesniegumu, dome atļauj izvietot trīs 
ceļa zīmes - stāvvieta ar papildplāksnīti 
„Tikai ar mājas Enerģētiķu 2 valdes 
atļaujām” automašīnu stāvlaukumā ar 
noteikumu, ka vienlaicīgi ar ceļa zīmju 
uzstādīšanu tiek izveidota viena invalīdu 
auto stāvvieta. Ceļa zīmes uzstādīs par 
iedzīvotāju līdzekļiem.

Nolemj apstiprināt ceļa zīmju shēmu 
„Braukt aizliegts” uz pašvaldības ceļa, 
kurš nodrošina iebrauktuvi pilsētas 
attīrīšanas iekārtās. 

Izdarīti grozījumi domes lēmumā „Par 
projekta „Moderno mūzikas un skaņas 
tehnoloģiju popularizācija izglītības un 
kultūras apguvē”  iesniegšanu LEADER 
iniciatīvas realizēšanai”, nosakot, ka 
projekta iesnieguma apstiprināšanas 
gadījumā domes līdzfinansējums būs 

Ls 1642,87.
Lai nodrošinātu Salaspils nova-

da bezdarbniekiem  iespēju apmeklēt 
Attīstības un Inovāciju centra kursus 
izglītības programmās Nodarbinātības 
valsts aģentūras ESF projekta 
„Bezdarbnieku un darba meklētāju 
apmācība Latvijā-2”un „Mūžizglītības 
pasākumi nodarbinātām personām 
ietvaros, dome nolemj iznomāt Salaspils 
2. vidusskolas datorklasi vai Salaspils 
novada bibliotēkas seminārtelpu ar 
datortehnikas nodrošinājumu  Attīstības 
un Inovāciju centram datorapmācības 
nodarbību organizēšanai.

Anulē privātpersonu ziņas par 
deklarēto dzīvesvietu Kalnu ielā 7.

Apstiprināti konkursa “Salaspils 
sakoptākais īpašums – 2011” rezultāti. 

Nolemj izsludināt pašvaldības 
vispārējās, pirmsskolas, profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības peda-
gogiem, kā arī logopēdiem, sociāliem 
pedagogiem un izglītības psi-
hologiem  Eiropas sociālā fonda 
darbības programmas „Cilvēkresursi 
un nodarbinātība” papildinājuma 
1.2.2.1.5. apakšaktivitātes „Pedagogu 
konkurētspējas veicināšana izglītības 
sistēmas optimizācijas apstākļos” ietva-
ros   atlases 5. kārtai uz 3. aktivitāti.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

Paziņojums
Salaspils novada dome 10.08.2011. ir pieņēmusi lēmumu (prot.Nr.19, 17.§): 
1. Apstiprināt detālplānojuma galīgo redakciju „Detālplānojums nekustamajam 

īpašumam „Sarkalni”, Salaspils pagastā, Salaspils novadā”. 
2. Izdot saistošos noteikumus Nr.29/2011 „Nekustamā īpašuma „Sarkalni”, 

Salaspils pagastā, Salaspils novadā detālplānojuma grafiskā daļa un teritorijas izman-
tošanas un apbūves noteikumi”.

Domes priekšsēdētājs R.Čudars

Paziņojums
Salaspils novada dome 10.08.2011. ir pieņēmusi lēmumu (prot.Nr.19, 16.§): 
1. Apstiprināt detālplānojuma galīgo redakciju „Detālplānojums nekustamajam 

īpašumam „Pēterburgas”, Salaspils pagastā, Salaspils novadā”. 
2. Izdot saistošos noteikumus Nr.28/2011 „Nekustamā īpašuma „Pēterburgas”, 

Salaspils pagastā, Salaspils novadā detālplānojuma grafiskā daļa un teritorijas izman-
tošanas un apbūves noteikumi”.

Domes priekšsēdētājs R.Čudars 

Paziņojums par detālplānojuma 
sabiedrisko apspriešanu

Salaspils novada dome 10.08.2011. ir pieņēmusi lēmumu (prot.Nr.19,18.§) “Par 
detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Rīgas iela 45, Rīgas iela 45/1, Rīgas iela 
47, Salaspilī, Salaspils novadā, pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskajai apsprie-
šanai un atzinumu saņemšanai”. Detālplānojums tiks izstādīts Salaspils nova-
da domes telpās sabiedriskās apspriešanas laikā no 29.08.2011. līdz 19.09.2011. 
Detālplānojuma sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiks 12.09.2011. plkst.18:00 
Salaspils novada domes aktu zālē.

Priekšlikumus un ierosinājumus par izstrādātā detālplānojuma 1.redakciju var 
sniegt līdz 19.09.2011. domes apmeklētāju apkalpošanas centrā Salaspils novada 
domē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, LV-2169, norādot iesniedzēja vārdu un uzvārdu, 
adresi, juridiskām personām - nosaukumu, reģistrācijas numuru un juridisko adresi.

Pedagogu iesniegumi atbals-
ta saņemšanai personīgi iesniedza-
mi Salaspils novada domes Izglītības, 
kultūras un sporta daļā, Salaspilī,  
Līvzemes ielā 8, 207. kabinetā. Pieteikties 
aicināti vispārizglītojošo un profesionālās 
ievirzes skolu pedagogi, interešu izglītības 
pedagogi, sociālie pedagogi un logopēdi, 
izglītības psihologi.

Pedagogu atlases komisija līdz 
2011.gada 8.septembrim sagatavos 
atbalstāmo pedagogu sarakstu. Laika 
periodā no 01.09.2011. līdz 31.12.2011. 
ir plānots atbalstīt  3. aktivitātē 48 peda-
gogus. 

Pedagogi projekta atbalstāmajā 
aktivitātē iesaistās  brīvprātīgi. 
Mērķstipendiju piešķiršanas kārtību 
nosaka Ministru kabineta 2009.
gada 1.septembra noteikumi Nr. 998 
“Noteikumi par darbības program-
mas “Cilvēkresursi un nodarbinātība” 
papildinājuma 1.2.2.1.5.apakšaktivitāti 
“Pedagogu konkurētspējas veicināšana 
izglītības sistēmas optimizācijas 
apstākļos””. 2010.gada 21.jūnijā 
noteikumos veikti grozījumi, kuri skar 

Salaspils novada dome  no 2011. gada 17.augusta līdz 5.septembrim izsludina pieteikšanos mērķstipendijām 
Eiropas sociālā fonda projekta “Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos” 
(vienošanās Nr.2009/0196/1DP/1.2.2.1.5./09/IPIA/VIAA/001) ietvaros

1. un 3.aktivitātes pretendentu atlases 
kritērijus (skat. noteikumu 16., 18. un 
68.punktu). Saskaņā ar noteikumu 54. 
un 55.punktu projekta ietvaros peda-
gogs var saņemt atbalstu 3.aktivitātē ne 
vairāk kā divas reizes. 

Projekta 5.atlases posmā (atbals-
ta saņemšanai 2011.gada septem-
bris – decembris) prioritātes atbalsta 
saņemšanai ir:

• pedagogiem, kuri pirmo reizi pie-
teikušies atbalsta saņemšanai projektā 
kopumā (nav saņēmuši atbalstu nevienā 
no projekta aktivitātēm);

• pedagogiem, kuri pieteikušies peda-
gogu profesionālās darbības kvalitātes 
novērtēšanai (3.aktivitāte) uz 4. vai 
5.kvalitātes pakāpi.

Projekta ietvaros atbalstu nepiešķir: 
1. pedagogam, kas saņem līdzvērtīgu 
atbalstu citās Eiropas Sociālā fonda 
aktivitātēs mērķstipendiju vai apmācību 
veidā (pedagogs nevar vienlaicīgi 
pretendēt uz atbalstu arī prioritāro 
mācību priekšmetu projektā); 
2. 3.aktivitātes ietvaros atkārtoti 
netiek atbalstīts pedagogs, kurš 

profesionālās darbības novērtēšanas 
procesā nav ieguvis izvēlēto profesio-
nālās darbības kvalitātes pakāpi; 
3. pedagogam, kas zaudējis darbu izglī-
tības iestādē, ieguvis bezdarbnieka sta-
tusu un saņem bezdarbnieka pabalstu; 
4. ja pedagogs no 2008.gada 1. septem-
bra nav apmeklējis tālākizglītības kursus 
36 stundu apjomā. 

 Trešā aktivitāte ietver pasākumus, kas 
nepieciešami pedagogu profesionālās 
darbības novērtēšanas sistēmas ievie-
šanai un tālākai attīstībai, tai skaitā 
mērķstipendijas piešķiršanu pedagogam 
par ieguldījumu pedagogu profesionālās 
darbības novērtēšanas sistēmas 
ieviešanā. Mērķstipendijas apmērs vie-
nam pedagogam nepārsniedz 100 latu 
mēnesī, to piešķir uz četriem mēnešiem. 
Pedagogs var atkārtoti pretendēt 
uz minēto mērķstipendiju, kopā 
nepārsniedzot astoņu mēnešu periodu.  
Šobrīd trešajā aktivitātē var pie-
teikties pedagogi, kuri pretendē 
uz 1. , 2. un 3.kvalitātes pakāpi, ja: 
1. ir izsniegts izglītības iestādes vadītāja 
apliecinājums par to, ka pedagogs strādā 
vispārējās, profesionālās, profesionālās 
ievirzes vai interešu izglītības iestādē ar 
darba slodzi sešas vai vairāk kontaktstun-
das nedēļā un īsteno izglītības programmu; 
2. ir strādājis izglītības iestādē vis-
maz 1-3 pilnus pēdējos mācību gadus 
(atkarībā no izvēlētās kvalitātes pakāpes) 
- pedagogam jābūt nostrādājušam 
izglītības iestādē vismaz: pretendējot 
uz 1. kvalitātes pakāpi - 2010./2011.
m.g.; pretendējot uz 2. kvalitātes 
pakāpi - 2009./2010., 2010./2011.m.g.;  
pretendējot uz 3. kvalitātes pakāpi - 
2008./2009., 2009./2010., 2010./2011.
m.g.

Lai iegūtu kādu no kvalitātes 
pakāpēm, nav jāievēro pēctecības prin-
cips, kas nozīmē, ka pedagogs var 
pretendēt uz jebkuru no pakāpēm un 
pēc pakāpes termiņa beigām pretendēt 
uz jebkuru citu (augstāku) pakāpi vai 
nepieteikties uz kārtējo profesionālās 
darbības kvalitātes novērtēšanu vispār. 
Profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 
un interešu izglītības pedagogi 5. kārtā 
var pieteikties tikai uz pirmo, otro vai 
trešo pakāpi.

3.pakāpes pretendentu 
atlases papildnosacījumi

Ja pedagogs ir jau saņēmis kvalitātes 
pakāpi:

• projekta atlases 1.posmā (2009.
gada novembris/decembris – 2010.gada 
februāris/marts) un novērtēšanā ieguvis 
1.vai 2. pakāpē – 45 un vairāk punktu 
(secināms pēc Pedagogu atlases komisi-
jai iesniegtā projekta 5.posma CV) ;

• projekta atlases 2.posmā (2010.
gada marts – 2010.gada jūnijs) vai 
3.posmā (2010.gada septembris – 
decembris), vai 4.posmā (2011.gada 
janvāris – aprīlis) un novērtēšanā ieguvis: 
1. vai 2. pakāpē – 50 un vairāk punktu 

(secināms pēc Pedagogu atlases komi-
sijai iesniegtā projekta 5.posma CV).  
Pedagogs projekta 5.posmā var tikt 
atbalstīts uz 4. vai 5.kvalitātes pakāpi, ja 
ievēroti papildnosacījumi. 

4.pakāpes pretendentu 
atlases papildnosacījumi

1. 10 un vairāk gadu pedagoģiskā 
darba stāžs (secināms pēc Pedagogu 
atlases komisijai iesniegtā projekta 
5.posma CV); 

2. ja pedagogs ir jau saņēmis 
kvalitātes pakāpi:

• projekta atlases 1.posmā (2009.
gada novembris/decembris – 2010.gada 
februāris/marts) un novērtēšanā ieguvis 
1., 2. vai 3.pakāpē – 50 un vairāk punktu 
(secināms pēc Pedagogu atlases komisi-
jai iesniegtā projekta 5.posma CV) ;

• projekta atlases 2.posmā (2010.
gada marts – 2010.gada jūnijs) vai 
3.posmā (2010.gada septembris – 
decembris), vai 4.posmā (2011.gada 
janvāris – aprīlis) un novērtēšanā iegu-
vis:1. vai 2. pakāpē – 60 un vairāk 
punktu (secināms pēc Pedagogu atla-
ses komisijai iesniegtā projekta 5.posma 
CV). 3.pakāpē – 50 un vairāk punktu 
(secināms pēc Pedagogu atlases komisi-
jai iesniegtā projekta 5.posma CV);

4.kvalitātes pakāpes 
pretendentiem papildu 
iesniedzami dokumenti

1. kas apliecina pedagoga (vismaz 
vienu no norādītajiem):

• mentora darbību (sertifikāts, 
apliecība);

• pedagoģiskās prakses/meistark-
lases vadīšanu (izziņa, apliecinājums, 
izraksts, līguma kopija);

• lektora pieredzi un darbību tikai 
pedagogu mērķauditorijā pedagogu 
tālākizglītībai (izziņa, norādot vadīto 
stundu skaitu, semināru skaitu un 
mērķauditoriju – pedagogu tālākizglītība; 
apliecinājums, norādot vadīto stundu 
skaitu, semināru skaitu, mērķauditoriju – 
pedagogi; izraksts/līguma kopija, uzrādot 
līguma priekšmetu); 

• multiplikatora darbību (sertifikāts, 
apliecība). 

Attiecīgā dokumenta derīguma 
termiņš - pēdējie 10 (desmit) gadi (2001.
gada janvāris - 2011.gada augusts).

2. izglītības iestādes administrācijas/
darba devēja rekomendācija.

5.pakāpes pretendentu 
atlases papildnosacījumi

1. 10 un vairāk gadu pedagoģiskā 
darba stāžs (secināms pēc Pedagogu 
atlases komisijai iesniegtā projekta 
5.posma CV);

2.  pedagogs ir jau saņēmis kvalitātes 
pakāpi:

• projekta atlases 1.posmā (2009.
gada novembris/decembris - 2010.gada 
februāris/marts) un novērtēšanā ieguvis:

• 1., 2. vai 3.pakāpē – 60 un vairāk 
punktu (secināms pēc Pedagogu atlases 
komisijai iesniegtā projekta 5.posma CV);

• projekta atlases 2.posmā (2010.
gada marts – 2010.gada jūnijs) vai 
3.posmā (2010.gada septembris – 
decembris), vai 4.posmā (2011.gada 
janvāris – aprīlis) un novērtēšanā iegu-
vis:

• 1. vai 2.pakāpē – 70 un vairāk 
punktu (secināms pēc Pedagogu atla-
ses komisijai iesniegtā projekta 5.posma 
CV);

• 3.vai 4.pakāpē – 65 un vairāk punk-
tu (secināms pēc Pedagogu atlases komi-
sijai iesniegtā projekta 5.posma CV).

5.kvalitātes pakāpes 
pretendentiem papildu 
iesniedzami dokumenti

1. kas apliecina pedagoga (vismaz 
vienu no norādītajiem):

• mentora darbību (sertifikāts, 
apliecība);

• pedagoģiskās prakses/meistark-
lases vadīšanu (izziņa, apliecinājums, 
izraksts, līguma kopija);

• lektora pieredzi un darbību tikai 
pedagogu mērķauditorijā pedagogu 
tālākizglītībai (izziņa, norādot vadīto 
stundu skaitu, semināru skaitu un 
mērķauditoriju – pedagogu tālākizglītība; 
apliecinājums, norādot vadīto stundu 
skaitu, semināru skaitu, mērķauditoriju – 
pedagogi; izraksts/līguma kopija, uzrādot 
līguma priekšmetu); 

• multiplikatora darbību (sertifikāts, 
apliecība). 

Attiecīgā dokumenta derīguma 
termiņš - pēdējie 10 (desmit) gadi (2001.
gada janvāris - 2011.gada augusts).

2. kas apliecina pedagoga sadarbību 
ar valsts līmeņa institūcijām, izņemot 
darbību attiecīgo institūciju īstenotajos 
projektos, izglītības jomā - ISEC/VISC, 
VIKNVA, PIC, VJIC, KRIIC, IKVD:

• sertifikāts, apliecība (eksperts, 
ārštata metodiķis, bērnu un jauniešu 
nometņu vadītājs), 

• izziņa vai rīkojuma kopija par dalību 
komisijā, darba vai ekspertu grupā, 
padomē, izraksts vai līguma kopija.

Attiecīgo dokumentu derīguma 
termiņš - pēdējie 10 (desmit) gadi (2001.
gada janvāris - 2011.gada augusts).

3. izglītības iestādes administrācijas/
darba devēja rekomendācija.

Atgādinām, ka projekta 5.atlases 
posmā uz 4. un 5.kvalitātes pakāpi 
var pretendēt un saņemt atbals-
tu  vispārējās, t.sk. pirmsskolas, un 
profesionālās izglītības iestādes vadītājs, 
ja pēdējo 5 (piecu) mācību gadu laikā 
(sākot no 2006./2007.mācību gada), 
kādā no mācību gadiem ir bijušas 6 
(sešas) un vairāk kontaktstundas nedēļā, 
nodrošinot iespēju atbalsta saņemšanas 
periodā (01.09.2011.-23.12.2011.) 
novadīt 3 mācību stundas.  

Projekta 5.atlases posmā kontakt-
stundu skaitā 3.aktivitātē var tikt iekļauta 
mācību stunda, audzināšanas stunda 
(klases stunda), fakultatīvā nodarbība, 
konsultācija, pulciņa nodarbība.
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Vēstis

Kā jau iepriekš ziņots, Salaspils nova-
da pašvaldībā ar Eiropas Sociālā fonda 
atbalstu 2010. septembrī uzsākts pro-
jekts „Publisko pakalpojumu kvalitātes 
paaugstināšana Salaspils novada 
pašvaldībā”, kas drīzumā noslēgsies. 
Minētā projekta rezultātā domes 
Administrācijas ēkā Līvzemes ielā 8 izve-
idots Apmeklētāju apkalpošanas cen-
trs, kurā iedzīvotāji un uzņēmēji var 
nokārtot lielāko daļu viņiem aktuālo 
pašvaldībā risināmo jautājumu, 
nestaigājot pa vairākiem kabinetiem un 

Aicinām iedzīvotājus un uzņēmējus piedalīties aptaujā 
par pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem!

nestāvot vairākās rindās. Projekta laikā 
ir uzsākta pašvaldības būtiskāko pro-
cesu un pakalpojumu analizēšana un 
uzlabošana, pašvaldības pakalpojumu 
saņemšanas kārtības vienkāršošana, kā 
arī Salaspils novada pašvaldības mājas 
lapas www.salaspils.lv pilnveidošana, 
izvērtējot informācijas un pakalpoju-
mu saņemšanas iespējas elektroniski. 
Lai novērtētu gada laikā paveikto un 
veiksmīgi turpinātu iesākto, ir nepie-
ciešams iedzīvotāju un uzņēmēju 
viedoklis par šībrīža apkalpoša-

nas kvalitāti pašvaldībā un nepiecie-
šamajiem uzlabojumiem nākotnē. 
Ja jūs esat ieinteresēts Salaspils nova-
da pašvaldības pakalpojumu kvalitātes 
uzlabošanā, aicinām Jūs izvēlieties sev 
atbilstošāko anketu – iedzīvotāja  vai 
uzņēmēja  anketu un aizpildiet to. 
Anketas pieejamas www.salaspils.lv un 
Salaspils novada domē, Līvzemes ielā 8. 

85 % no projekta „Publisko pakal-
pojumu kvalitātes paaugstināšana 
Salaspils novada pašvaldībā” 
finansē ES ar ESF starpniecību 
un 1,5% finansē Latvijas valsts. 
Apakšaktivitāti administrē Valsts kance-
leja sadarbībā ar SIF. Par raksta saturu 
atbild Salaspils novada dome.

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!

Potenciālo zemes izpircēju ieinteresētība izpirkt lietošanā esošo 
zemi ir ļoti zema – tā ir konstatējis Valsts zemes dienests (VZD), 
apkopojot informāciju par jūnijā un jūlijā VZD reģionālajās nodaļās 
iesniegtajiem lauku zemes izpircēju pieprasījumiem.

Apsaimniekotājs: SIA “Salaspils Nami” Apsaimniekotājs: SIA “Dzīvoklis S”

Mājas adrese Parāds uz 31.07.2011, LVL Mājas adrese Parāds uz 01.08.2011, LVL

Dienvidu iela 9 k.3 12 656,39 Celtnieku iela 4 6065,09

Miera iela 24 5 102,57 Celtnieku iela 6 2850,96

Apsaimniekotājs: DZīB “Enerģētiķu nams 4” Celtnieku iela 16 3028,96

Mājas adrese Parāds uz 31.07.2011, LVL Celtnieku iela 18 11766,64

Enerģētiķu iela 4 27 500,30 Enerģētiķu iela 2 5851,36

Apsaimniekotājs: K/S “Budeskalni” Enerģētiķu iela 3 14418,16

Mājas adrese Parāds uz 31.07.2011, LVL Enerģētiķu iela 5 6592,70

Gaismas iela 1 2 311,90 Enerģētiķu iela 13 4208,32

Gaismas iela 3 1 191,01 Enerģētiķu iela 15 1193,89

Gaismas iela 5 4 891,60 Enerģētiķu iela 21 7462,03

Gaismas iela 11 220,11 Lauku iela 12 2627,58

Gaismas iela 7 6 565,03 Maskavas iela 3 6349,78

Gaismas iela 13 1 504,07 Rīgas iela 12 3723,74

Līvzemes iela 14 106,84 Skolas iela 1 2344,70

Līvzemes iela 16 335,46 Skolas iela 5/2 3602,91

Līvzemes iela 17 1 473,91 Skolas iela 7/2 8422,50

Līvzemes iela 18 2 281,60 Skolas iela 8 4065,66

Līvzemes iela 19 2 119,01 Skolas iela 11/1 13242,33

Līvzemes iela 21 559,95 Skolas iela 13 7633,98

Vītolu iela 1 1 144,53 Skolas iela 15 4220,13

Vītolu iela 2 619,37 Skolas iela7/3 1105,49

Vītolu iela 3 2 425,32 Skolas iela 10/2 88,56

Vītolu iela 4 4 737,35 Skolas iela 11/2 1128,48

Vītolu iela 6 3981,69 Enerģētiķu iela 6 259,17

Ziemeļu iela 2 388,33 Maskavas iela 1 2443,72

Ziemeļu iela 5 1 304,97 Maskavas iela 7 1777,65

Ziemeļu iela 6 1 144,48

Ziemeļu iela 8 1 008,86

Ziemeļu iela 10 1 152,90 Apsaimniekotājs SIA “Dienvidu nams 72”

Mājas adrese Parāds uz 31.07.2011, LVL

Māja Līvzemes ielā 12 431,87 Miera iela 14 3 476,55 

Miera iela 16 2 673,64 

Apsaimniekotājs: SIA “Enerģētiķis 33” Miera iela 16/5  4 831,4

Mājas adrese Parāds uz 31.07.2011, LVL Miera iela 16/6  4 469,79

Enerģētiķu iela 23 17 046,67 Miera iela 17 2 00,99

Enerģētiķu iela 11 35 700,89-16 700=19 000,89 Miera iela 18 734,30

Enerģētiķu iela 7 29 760,91 Miera iela 20 1 108,05

Enerģētiķu iela 1 2 705,76 Miera iela 22 759,94

Skolas iela 3 18 051,24 Miera iela 25 504,91

Skolas iela 12 16 302,75 Miera iela 29  584,18

Skolas iela 17 14 803,49 Dienvidu iela 7/1  2 118,53

Celtnieku iela 2 5 225,72 Dienvidu iela 7/2 I 2 718,10

Rīgas iela 2 20 099,50 Lazdu iela 2 6 118,05

Lazdu iela 2/2 2 325,76 

Apsaimniekotājs: DzīK “Celtnieku 14” Dienvidu iela 7/2 II 5 095,01

Mājas adrese Parāds uz 31.07.2011, LVL Meža iela 9 2 981,99 

Celtnieku iela 14 10 606,34 Meža iela 9a 780,72 

Salaspilī vairākām mājam draud, ka tās rudenī netiks pieslēgtas apkurei, ja līdz 2011.gada 1.oktobrim nenokārtos parādus par 
iepriekš piegādāto siltumenerģiju. Vēlreiz atgādinu to, ka siltums tiek piegādāts „kopīpašumam”, un, neskatoties uz to, ka kāds 
ir norēķinājies, bet kaimiņš nav, siltumu nevarēs saņemt visa māja, ja tā ir parādnieku sarakstā. 

Publicējam to māju sarakstu un summas, kuras uz 31.07.2011 ir parādā par piegādāto siltumenerģiju.

Mājām, kurām ir parādi, siltumu rudenī nepieslēgs!

Neskatoties uz to, ka Latvijā no jūlija mēneša spēkā ir akcīzes nodoklis dabasgāzei 12Ls uz 1000m3, kas caurmērā paaugstina 
siltumenerģijas cenas par 5%, Salaspils un Saulkalnes iedzīvotājiem, kuri pieslēgti centralizētai siltuma sistēmai, tarifi no augus-
ta mēneša pazeminās par 5-6%.

LG Dabasgāzes 
tirdzniecības 

cena Ls/tūkst m3

Dabasgāzes 
gala tarifs 
Ls/tūkst m3

Siltumenerģijas 
tarifs Salaspilī līdz 

2011.g.1. augustam 
bez akcīzes nod.  

Ls/MWh

Siltumenerģijas 
tarifs Salaspilī no 

2011.g.1. augusta ar 
akcīzes nod. Ls/MWh

Siltumenerģijas 
tarifs Saulkalnē līdz 

2011.g. 1. augustam 
bez akcīzes nod.  

Ls/MWh

Siltumenerģijas 
tarifs Saulkalnē no 

2011.g.1. augusta ar 
akcīzes nod. Ls/MWh

165 216,1 44,89 42,36 41,05 38,69

170 221,1 45,59 43,04 41,78 39,30

175 226,1 46,30 43,75 42,51 39,91

180 231,1 47,01 44,41 43,23 40,53

185 236,1 47,72 45,10 43,96 41,14

190 236,1 48,42 45,78 44,68 41,75

Siltumenerģijas tarifi pakāpeniski pazeminās

Tiem iedzīvotājiem, kuriem dzīvoklis ir kādā no šīm mājām, iesaku steidzami sasaukt māju sapulces un risināt jautājumus par 
parādu dzēšanu.

Ina Bērziņa – Veita, „Salaspils Siltums” valdes locekle 

Lai veicinātu cilvēku ar īpašām vajadzībām integrāciju sabiedrībā, 
popularizētu sportu kā aktīvu un rehabilitējošu, kā arī veselību 
nostiprinošu nodarbošanās veidu, 14. augustā Salaspils jaunajā 
stadionā notika pirmās sacensības cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. 
Rīts sākas diezgan lietains, taču līdz sacensību sākumam tas 
noskaidrojās, un parādījās saulīte. Sacensības sākas ar jauku 
kultūras nama „Rīgava” vokālā ansambļa „Vālodzīte” koncertu, 
kas ļoti priecēja sacensību dalībniekus.

Sports dod spēku 
katrai sirsniņai

Sacensībās piedalījās gandrīz 40 
dalībnieku no Ogres, Rīgas un Salaspils, 
kuri sacentās šautriņmešanā, frīsbija 
diska mešanā, basketbola bumbas 
metienos grozā, florbola soda metie-
nos, 100 m un 400 m ratiņbraucienos 
un 100 m skrējienā. 

Visvairāk, proti, 32 dalībniekus 
pulcēja šautriņu mešana, kur 1. vietu 
izcīnīja Andris Simanovičs (Ogre). 

Spēkiem mērojās ļoti daudz salaspi-
liešu. Viņu vidū lielākos panākumus 
guva Gaļina Pavlova, kura uzvarēja 
ratiņbraukšanā gan 100 m, gan 
400 m distancē. Trīs otrās vietas 
ratiņbraukšanā un šautriņmešanā 
izcīnīja Daina Bože, Salaspils invalīdu 
biedrības priekšsēdētāja. Pirmo vietu 
100 m skrējienā un lidojošo šķīvīšu 
mešanā, kā arī 3.vietu šautriņmešanā 
ieguva Aleksandrs Benskis. 

Jauniešiem labus rezultātus uzrādīja 
salaspiliete Dita Laizāne, kurai 1.vieta 
100 m skrējienā, dalītā 2.-3. vieta flor-
bola soda metienos un 1. vieta frīsbija 
diska metienos. Jānis Laizāns iegu-
va 1.vietu florbola soda metienos. 
Vladimiram Zvjagincevam – 1.vieta 
florbola soda metienos un 2.vieta 
basketbola bumbas metienos. Karīna 
Citavičus izcīnīja 1.vietu basketbo-
la bumbas metienos, 2.vietu frīsbija 
disku mešanā un 100 m skrējienā. 

Katra dalībnieka sirsniņā bija prieks 

par paveikto. Mūsu Dienas cen-
tra apmeklētāji bija paši aktīvākie 
sportotāji – jaukā meitene Elīna 
Artemjeva, Konstantīns Kozlovskis,  
vienmēr rokās sadevušies  Guntars 
un Alla Rikmaņi, smaidošā Tatjana 
Staroņenkova,  nopietnais Georgijs 
Dzivaks, šarmantais  Leonīds Krivko, 
priecīgā Anna Vasiļjeva.  

Gan sporta spēļu rīkotāji, gan 
dalībnieki atzīst, ka šī bija brīnišķīga 
iespēja satikties, pamēroties spēkiem 
un gūt pozitīvas emocijas. Ceram, 
ka sporta spēles cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām kļūs par tradīciju, arī bērni 
invalīdi piebiedrosies radot viņiem 
īpašu prieku.

Lielu paldies par svētku organi-
zēšanu  un atbalstu gribu pateikt 
Salaspils novada domei, īpaši 
Raimondam Čudaram, Salaspils 
invalīdu biedrībai, īpaši Dainai Božei, 
Bērnu sporta skolai, tās patreizējai 
vadībai Anitai Trumpei, treneriem Ā. 
Galperinam, I.Znūtiņai,I. Sokolovam, 
handbola komandas meitenēm, kā arī 
pārējiem tiesnešiem un skolas darbi-
niekiem, Dienas centra vadītajai Rasai 
Riekstai-Riekstiņai, deputātiem Vitai 
Upmanei, Ērikam Miķelsonam, mūsu 
atbalstītajiem – sponsoriem SEB ban-
kai, firmai Fazer, firmai IKI. 

Malda Caune, Salaspils novada 
domes priekšsēdētaja otrā vietniece

Atlicis nepilns mēnesis 
privatizācijas sertifikātu atgūšanai

Dome atgādina, ka vēl tikai augustā 
lauku apvidus zemes lietotāji VZD varēs 
iesniegt iesniegumus lēmumu saņem-
šanai par zemes piešķiršanu īpašumā 
par samaksu un nezaudēt izpirkšanai 
ieguldītos privatizācijas sertifikātus.

VZD tuvākajās nedēļas plāno 
potenciālajiem lauku zemes izpircējiem 
nosūtīt īsziņas ar atgādinājumu par ies-
niegumu iesniegšanas termiņu.

Dome un VZD aicina tos lauku zemju 
izpircējus, kuri līdz 2008.gada 1.sep-
tembrim bija pārskaitījuši privatizācijas 
sertifikātus Hipotēku un zemes bankai 
par īpašumā iegūstamo zemi un līdz 
2010.gada 31.augustam bija iesniegu-
ši izpirkšanai pieprasītās zemes robežu 
plānu reģistrācijai kadastrā, izmantot šo 
pēdējo iespēju izpirkt zemi un doties uz 
tuvāko VZD klientu apkalpošanas cen-
tru, lai iesniegtu iesniegumu lēmuma 
saņemšanai zemes izpirkšanai. 

Tas pats attiecas arī uz pilsētas zemju 
izpircējiem, kuri līdz 2008.gada 1.sep-
tembrim bija iesnieguši pilsētas zemes 
komisijā apliecinājumu par priekšapmak-
sas veikšanu privatizācijas sertifikātos un 

līdz 2009.gada 31.augustam reģistrējuši 
zemes robežu plānu kadastrā.

VZD atgādina, ka gan tiem zemes 
izpircējiem, kuri VZD lēmumus par 
zemes izpirkšanu par samaksu būs 
saņēmuši 2011.gadā, gan tiem, kuriem 
lēmumi par zemes piešķiršanu īpašumā 
par samaksu pieņemti jau iepriekš, 
vēl līdz 2011.gada 30.decembrim ir 
jānoslēdz zemes izpirkuma līgums ar 
Latvijas Hipotēku un zemes banku. 

Esiet aktīvi, neatlieciet iesnieguma 
iesniegšanu uz pēdējo augusta mēneša 
dienu un izmantojiet šo iespēju līdz 
2011.gada 31.augustam, lai iegūtu 
zemi īpašumā un atgūtu ieguldītos 
privatizācijas sertifikātus!

Plašāku informāciju par iesniegumu 
iesniegšanu un nepieciešamajiem doku-
mentiem var saņemt - VZD klientu apkal-
pošanas centros, VZD mājas lapā www.
vzd.gov.lv vai pa tālruni 67038613. Un 
informāciju par pilsētas zemes izpirk-
šanu var saņemt Salaspils novada 
domē, Zemes ierīcības un dzīvesvietas 
deklarēšanas daļā 201.kab. vai pa tālruni 
67981014. 

SIA “MARUSS” 1 999,32

Rīgas ielā 1a



AKTUĀLI PIEKTDIENA, 19. augusts, 20114
Kas? Kur? Kad?

Salaspi ls
Vēstis

K/n “Rīgava”
• No 10.06. iestādes darba laikā - Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu 
darbu izstāde. 

Daugavas muzejs
• Līdz  22.08. - Latvijas Mākslas akadēmijas maģistrantūras absolventu Ilonas 
Abiļevas, Anetes Kalniņas, Kristīnes Guršpones un Ingrīdas Suharevskas (Kurmis) 
darbu izstāde „Buča”.

Salaspils bērnu sporta skolas stadions 
• Otrdienās plkst.20:00-22:00 un sestdienās plkst. 15:00-17:00 - nāc un sporto 
smagatlētikas zālē!

Salaspils Romas katoļu baznīca
• 28.08. plkst.11.00 MISE. Svētība skolēniem, studentiem, pedagogiem, jauno 
mācību gadu uzsākot.

Laikraksts internetā: www.salaspils.lv

Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils

novada dome
Līvzemes iela 8,

Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un

3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma
sagatavošanu – Ginta Zēberga

Tālrunis 67981007,  
fakss 67981032,

e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996 

Iznāk kopš 17.05.1996.
Datorsalikums.

Ofsetiespiedums.
Iespiesta SIA 

“Poligrāfijas grupa 
Mūkusala”

Makets – SIA “Tēls PR”

27. augustā plkst. 16:00
KULTŪRAS NAMĀ „ENERĢĒTIĶIS”

SEZONAS ATKLĀŠANAS PASĀKUMS

„A-a-aiziet!”
Kultūras nama kolektīvu

KONCERTS
Iepazīšanās ar kolektīvu vadītājiem

Ieeja brīva
Plkst. 18:00 – 22:00 – DISKOTĒKA TĪŅIEM

Ieeja Ls 1,-

No 24.augusta līdz 
31.oktobrim Daugavas 
muzejā būs apskatāma 
Ievas Krūmiņas teksti-
la izstāde.

Autore par savu darbu:
„Ar tekstilu strādāju 

kopš pagājušā gadsim-
ta beigām, un iznācis tā, 
ka visvairāk mani interesē 
tas, kā parādīt vārdos 
grūti pārstāstāmas lie-
tas par mani, par 
mums visiem, kuri katrs 
radām ap sevi bezgalīgi 
blīvu stāstu, notiku-
mu, atmiņu telpu. Visas 
laikietilpīgās tekstiltehni-
kas ir kā radītas tam, lai 
materializētu ideju, siže-
tu un tēlu kustības, ļaujot 
darba tapšanas procesā 
visam vēl turpināt dzīvot 
„savu” dzīvi. Gobelēni top 
ļoti ilgi, bet pats darba 
process sniedz piepildīta 
laika sajūtu. Es veidoju 
„viņu”, bet „viņš” stun-
du pēc stundas lēni pārveido mani. 
Daudz ātrāk top skices – tajās var 

Tekstila izstāde Daugavas muzejā

aizmirst par tehniku nosacījumiem 
un materiāla diktātu. Skiču mapes 

ir tā vieta, kur dzīvo 
dažādu gadu ide-
jas kopā ar nere-
ti noķerto brīvības 
sajūtu – gandrīz 
kā dienasgrāmatā. 
Zīmējumi top 
sietspiedēm, grāmatu 
ilustrācijām, paliek uz 
zīda vai porcelāna. 
Man šķiet, ka gandrīz 
jebkurš materiāls 
un tehnika iemieso 
milzīgu potenciālu 
un nes sev līdzi arī 
pavisam citu tēmu 
lauku – pēdējo 
gadu aizraušanās ir 
polietilēns vai sadzīves 
atkritumu maisiņi. 
Tos apdrukājot un 
kausējot, var iegūt 
neticami caurspīdīgas 
struktūras, kuras 
atkal aizved pie citām 
idejām un stāstiem, 
kuri iepriekš nebi-
ja pastāstāmi. 
Tekstilmāksla man 

vēl aizvien piedāvā jaunas blīvuma 
dimensijas.”  

25.septembrī plkst.18.00 kultūras namā “Rīgava” piedāvājam 
noskatīties režisores Baņutas Rubesas monoizrādi “Benjamiņa. Kā 
dzīvot modernam cilvēkam” ar aktrisi Indru Burkovsku titullomā.

Seriāla “UgunsGrēks” 
jaunās sezonas 
atklāšanas sērijas!
21. augusta vakarā ar īpašu dubulto atklāšanas sēriju pie 
TV3 skatītājiem atgriezīsies iemīļotais un skatītākais seriāls 
„UgunsGrēks”, kurš šajā rudenī piedzīvos jau sesto sezonu! Seriāla 
radošā komanda seriāla kaismīgākajiem faniem sarūpējusi vēl 
kādu pārsteigumu – divas dienas pirms seriāla atgriešanās TV3 
ekrānos, 19. augustā, Latvijā vairāk nekā 100 kultūras namos būs 
ekskluzīva iespēja noskatīties abas atklāšanas sērijas. 

Tiekamies 19. augustā plkst. 19.00 kultūras namā “Rīgava”, lai kopā 
piedzīvotu jaunās sezonas atklāšanu. Visi laipni gaidīti!

20. augustā pulksten 13.00 Ikšķilē notiks
POLITISKI REPRESĒTO PERSONU IKGADĒJAIS SALIDOJUMS

Autobuss no k/n „Rīgava” pulksten 11.00.
Aicināti piedalīties Salaspils politiski represēto personu kluba biedri!

Sīkākas uzziņas pa tālruni 29254353. 
Zoja Rimša, Salaspils politiski represēto organizācijas priekšsēdētāja. 

Jūlijā Līvzemes ielā tika aizvadīts 
strītbols – jubilejas 15.turnīrs.

Pirmsākumi meklējami 1997.gadā, 
kad notika pirmais turnīrs trīs pos-
mos pie primitīvi izvietotiem trim 
basketbola groziem ar 28 koman-
du piedalīšanos. Turpmākajos gados 
palielinājās posmu skaits līdz sešiem, 
un 2000.gadā jau piedalījās 49 
komandas, 2002.gadā – 68 koman-
das, tai skaitā 26 vīriešu komandas. 
Palielinoties komandu skaitam, jau 
tika spēlēts pie kvalitatīvākiem gro-
ziem. Tā 2007.gadā jau piedalījās 
90 komandu, 2008.gadā – 84, no 
kurām 37 vīriešu komandas. Jāsaka, 
ka meiteņu komandu skaits svārstījās 
no 2-5 komandām, tas pats attiecas 
uz jaukto grupu.

Vairums republikā rīkotie strītbola 

“Benjamiņa. Kā dzīvot 
modernam cilvēkam”

“Daudz netrūka, ka es savas dzīves 
gaitas būtu sākusi taisni starp avīzēm 
un autiņu vietā būtu ietīta avīžu 
papīrā.” 

/Emīlija Benjamiņa/

Izrāde stāsta par avīžu pārdevēju, 
kura kļuva par Latvijas pirmo lēdiju. 
Par sievieti, kas ar avīzēm, reklāmām, 
romāniem un modi uzbūvēja sev 
karaļvalsti Latvijā. Tas ir stāsts par 
mīlestību un varu, no revolūcijas līdz 
diktatūrām. 

Viena no Latvijas vadošajām 
režisorēm Baņuta Rubesa radījusi 
neparastu izrādi par Emīliju Benjamiņu 
(1881. – 1941.), kas bija ekstravagan-
ta, valdonīga, ļoti ietekmīga uzņēmēja 
un sabiedrības dāma. 

Izrādes nepiespiesto gaisotni rada 
aktrise Indra Burkovska, kura lieliski 

iejutusies Benjamiņas lomā. 
“Izrādes skatītāji var redzēt mūsu 

Benjamiņu – sievieti-lokomotīvi, kura 
mēģina izskaidrot modernā cilvēka 
būtību. Mūs interesē viņas attieksme 
pret varu,” stāsta režisore.

“Benjamiņa. Kā dzīvot moder-
nam cilvēkam” līdzinās brīvai 
improvizācijai, kurā skatītājs ir 
iesaistīts interesantā dialogā, 
ļaujot viņam it kā nejauši kļūt par 
līdzdarbojošos personāžu.   

  
Ieeja 6 Ls, vietu skaits ierobežots – 

80 skatītāji.

Biļešu iepriekšpārdošana,  
rezervēšana pa tālruni – 

67941163; 67910477

Strītbols Salaspilī – 2011
turnīri beidza eksistēt, līdz ar to inte-
rese pamazām zuda arī Salaspilī. 
2009.gadā piedalījās 59 komandas, 
no kurām vīru komandas sevi pietei-
ca pēdējo reizi. 2010.gadā tikai bērnu 
un jauniešu komandas – kopumā 43, 
bet šogad vairs tikai 32 komandas.

Labākās komandas 2011.gada 
sezonā:

• līdz 11 gadiem – 
1.vieta – BK Ķekava
2.vieta – Mūris
3.vieta – Nike
• 12, 13 gadu grupā – 
1.vieta – Rudās Vāverītes
2.vieta – Zilacainie Mikiņi
3.vieta – Kapteinis Reinis
• 14, 15 gadu grupā – 
1.vieta– Kopi
2.vieta – Četri Osīši

3.vieta – Strādnieki
• 16 – 18 gadu grupā  –
1.vieta – Piena puikas
2.vieta – Sonor
3.vieta – Visvalža spēks
Līdz ar šo 15.jubilejas turnīru 

kultūras nama “Rīgava” darbinie-
ki izbeidz strītbola organizēšanu 
Salaspilī. Paldies saku saviem darbi-
niekiem, kuri pildīja pienākumus šajā 
sacensībās visus 15 gadus – Antonam 
Koroševskim, Ligitai Speķei, Ludmilai 
Janševicai un Kasparam Ruciņam. 
Desmit gadus palīdzēja Inta Savicka 
un medmāsa Ārija Auziņa, kā arī 
dažus gadus sekretariāta pienākumus 
pildīja Agnese Jermacāne un Agnese 
Reķe. 

Ēriks Miķelsons,
sacensību galvenais tiesnesis 

Uzmanību! Nākamais numurs iznāks pirms Zinību dienas, 29. augustā!


